
 
 

P R E S S E - S T O F F  

FORUM ILSENG er et uformelt samarbeidsforum for lag, foreninger og enkeltpersoner på og rundt Ilseng. Formålet er å få 

til bedre samarbeid, bedre informasjon, og flere aktiviteter som kan være med på å utvikle Ilseng som tettsted og 

boligområde.  Forumet har også som mål å bidra til å etablere et godt image og bidra til at befolkningen har et godt 

inntrykk og en god assosiasjon knyttet til navnet Ilseng. 

 

ILSENG HAR VALGT SITT SLAGORD ! 

Tettstedet Ilseng gikk for noen uker ut med en lokal konkurranse om å finne et slagord for Ilseng. I 

utlysningen het det at «Ilseng mener det er for snevert å bli assosiert kun med paller, promille og 

soning».  Det kom inn 27 forslag til slagord,  og en jury bestående av Trond Vidar Vedum, Toril Støa 

Karseth og Laila Ulriksen har nå gjort ferdig sitt arbeid og valget er foretatt. 

ed den bakgrunn som konkurransen hadde, er det kanskje noen som er litt overrasket over valget.  

Juryen har nemlig valgt følgende slagord: 

ILSENG – ET FENGSLENDE STED. 

Vi spør derfor Trond Vidar Vedum i juryen:  - Hva ligger til grunn for dette valget?  Skulle ikke Ilseng 

nå kvitte seg med assosiasjonene mot fengsel, promille og soning? 

- Det er riktig det, sier Vedum. – Men vi må bare slå fast at 50 år har gjort at Ilseng for alltid vil 

være mest kjent for fengselet.  Dermed ønsker vi å bruke denne relasjonen, men fylle det med et 

nytt og annerledes innhold! Ilseng er nemlig et fantastisk sted! 

- Hva er det som er så fengslende ved Ilseng, da? 

- Selv om Ilseng i likhet med andre små lokalsamfunn har sine utfordringer, er det utrolig mange 

positive sider ved Ilseng, fortsetter Vedum. – Ilseng har fantastisk natur, med 4 elver, med det 

berømte fugleområdet på Horne-starene, - et sted som nå har fått sin egen feltstasjon. Ilseng har 

et rikt organisasjonsliv, kjente kulturpersoner som Gro Anita Johansen, Toril Støa Karseth, Tone 

Østli og mange fler.  Ilseng har flotte oppmerkede løyper i skog og mark, både sommer og vinter, 

og er i ferd med å få enda flere gjennom å anlegge Ilsengstien. Ilseng har fantastiske anlegg for 

både idrett og kultur, - gjennom å ha et godt vedlikeholdt samfunnshus, 2 ballbinger, flotte 

skiløyper, et nytt klubbhus ved flotte fotballbaner osv.  Ilseng er absolutt et fengende og 

fengslende sted, sier Vedum. – Og så må vi huske at dette ligger kun 10 minutters biltur fra 

Hamar by! 

Slagordet ble sendt inn av Øyvind Hartvedt, som opplyser at dette første gang ble brukt i interne 

dokumenter i Stange Kommune for noen år tilbake.  Han mener å huske at den opprinnelige 

opphavsmannen var Stanges tidligere kultursjef, Terje Moshaug.  Men slagordet har ikke tidligere 

vært offentlig. 



 
Nå satser FORUM ILSENG på at foreninger, næringsliv og enkeltpersoner vil bruke det nye slagordet i 

sin omtale og markedsføring av Ilseng. 

 

 

For FORUM ILSENG 

 

 

Rolv Bråthen 

 

 

 

Ønsker du å vite mer om denne saken: Ta gjerne kontakt med Rolv Bråthen v/KONTORET, Ilseng, på 

tlf. 908 32224. 


